КРАСНОБОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 сентября 2023 года

№ 74/3
     О месте и времени передачи изготовленных избирательных бюллетеней для проведения выборов  депутатов Собрания депутатов  вновь образованного Красноборского муниципального округа Архангельской области первого созыва от  ООО «Редакция   газеты «Успешная»  членам Красноборской  территориальной  избирательной  комиссии
    В соответствии  с п.10 ст. 73 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления Архангельской области»  Красноборская территориальная  избирательная  комиссия    постановляет:
    1. Назначить передачу изготовленных избирательных бюллетеней для проведения выборов  депутатов Собрания депутатов  вновь образованного Красноборского муниципального округа Архангельской области первого созыва членам Красноборской ТИК   на   12 часов 45 минут    26 сентября 2023 года в помещении   филиала ООО «Редакция   газеты «Успешная»  по   адресу:  Архангельская область, г. Котлас, ул. Невского, д.18.
       2.Довести установленные место и время передачи   изготовленных избирательных  бюллетеней до избирательных  объединений.

      3. Разместить данное  постановление  на сайте  администрации  «Красноборский  муниципальный  район»  во вкладке «Красноборская ТИК» в сети «Интернет».
Председатель комиссии                                                         Н.В.Паршина
Секретарь  комиссии                                                              Г.Г.Зашихина